
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz uchwały nr L/306/2022 Rady 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu zapewnienia obsługi administracyjnej oraz oceny 

merytorycznej wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w następującym 

składzie: 

1) Joanna Kozerewicz – przewodnicząca, Kierownik Wydziału Obsługi Szkól i Edukacji; 

2) Aneta Bachta – członek, Specjalista w Wydziale Obsługi Szkól i Edukacji ; 

3) Iwona Filipowicz – członek, Inspektor w Wydziale Obsługi Szkól i Edukacji. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 17/2023  

Starosty Nowodworskiego z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

Regulamin pracy komisji 

§ 1. 1.Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Do prawomocności posiedzenia wymagana jest obecność wszystkich członków składu 

Komisji. 

3. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy danych osób 

ubiegających się o pomoc zdrowotną oraz nieujawniania spraw zdrowotnych, losowych lub 

materialnych wnioskodawców, omawianych na posiedzeniu. 

§ 2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) wyznaczanie terminów posiedzeń Komisji oraz ich prowadzenie, 

2) podział między członków Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym, 

3) informowanie Zarządu Powiatu Nowodworskiego o problemach związanych z pracami 

Komisji w toku postępowania. 

§ 3.  1. Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków i przygotowanie propozycji 

dotyczącej przyznania zapomogi bezzwrotnej oraz jej wysokości. 

2. Stanowiska Komisji przyjmowane są zwykłą większością głosów. W przypadku równej 

liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja sporządza pisemny protokół i przedkłada go Zarządowi Powiatu 

Nowodworskiemu wraz z propozycją podziału środków. 

§ 4. 1. Środkami przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli dysponuje Starosta 

Nowodworski. 

2. Decyzję o przyznaniu pomocy zdrowotnej podejmuje Starosta Nowodworski.  

3. W razie zmiany propozycji Komisji, Starosta Nowodworski informuje o zmianie Komisję 

na piśmie. 

4. Wnioski oraz stanowiska Komisji są ewidencjonowane w rejestrze według załącznika nr 3 

do regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych szkołach 

i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski.  


